Sexta-feira
22 de Dezembro de 2023
6 - Ano XI - Nº 2722 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTFFNZZCNEVDNJDDRTBGRE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº /2023

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

                        Art. 1º Fica concedido o Direito Peticionado aos servidores ocupantes do Cargo de

Professor e Coordenador Pedagógico, nos termos dos Processos Administrativos em anexo.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos financeiro

a partir de abril de 2024.

Art. 3º Revoguem-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 22 de dezembro de 2023

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos

Secretário Municipal de Administração e de Ações e Projetos estratégicos

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Antonio Jorge de oliveira

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais

Sexta-feira
22 de Dezembro de 2023
7 - Ano XI - Nº 2722 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTFFNZZCNEVDNJDDRTBGRE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

ANEXO ÚNICO

PLANILHA DE PROGRESSÃO DE PROFESSOR

Qt CAD NOME Nº PROCESSO PROGRESSÃO

01. 199 MAGNA FREITAS SANTOS 16861/2018 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE C – E)

02. 8072 FERNANDA BARRETO BARREIRO 08343/2018 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE D – F)

03. 2639 ANTONIA MAGALY CONCEICAO DE
OLIVEIRA

21234/2019 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE E – F)

04. 49953 ELINALDO MACHADO RAMOS 14021/2020 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE D – E)

05. 7662 ANA LUCIA RIBEIRO DE JESUS 17681/2021 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE D – E)

06. 27018 ANA LUCIA RIBEIRO DE JESUS 17681/2021 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE D – E)

07. 8366 MARIA DAS GRACAS PEREIRA DE
CERQUEIRA

18847/2021 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE D – F)

08. 27055 GILMA SANTOS DA ANUNCIACAO 19736/2021 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE A – C)

09. 27529 ANTONIA DA LIRA FREITAS SOUZA
BRANDAO

10141/2021 PROGRESSÃO VERTICAL
(NIVEL  N1 – N2)

10. 27559 ERISVALDO SOUZA ANDRADE 18567/2022 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE C – D)

11. 49281 JOSE MENDES NETO 04184/2022 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE C – E)

12. 36432 NUBIA MARIA PINHEIRO DE FREITAS
FEITOSA

04815/2022 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE B – C)

13. 8035 DORA NUNES DE CARVALHO SANTOS 09537/2022 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE C – D)

14. 36492 IOLE MOREIRA DE ANDRADE
JUNQUEIRA

07437/2022 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE C – E)

15. 34811 NADIGENA SILVA RIBEIRO 07171/2022 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE C – D)

16. 49017 PRISCILLA BARBOSA DE OLIVEIRA MELO 04866/2022 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE C – E)

17. 29958 ANNA LIGIA ALMEIDA DE ARAGAO 03859/2022 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE B – C)

18. 27100 MARISA ROCHA SANTOS SILVA 05779/2022 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE C – D)

19. 8344 CLAUDIO BOTELHO DA SILVA 09329/2022 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE D – F)

20. 7717 DORALICE FERREIRA DE JESUS ALVES 14727/2022 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE C – D)

Sexta-feira
22 de Dezembro de 2023
8 - Ano XI - Nº 2722 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTFFNZZCNEVDNJDDRTBGRE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

Qt CAD NOME Nº PROCESSO PROGRESSÃO

21. 27028 ANTONIO CARLOS LEMOS SANTOS 16881/2022 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE C – D)

22. 7684 ANTONIA SILVA DOS SANTOS 18291/2022 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE D – E)

23. 48273 MARIA JANE SOUZA DOS SANTOS 17393/2022 PROGRESSÃO VERTICAL
(NIVEL  N2 – N3)

24. 8088 SILVANA ALMEIDA DOS ANJOS 16843/2023 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE D – F)

25. 27119 SILVANA ALMEIDA DOS ANJOS 16840/2023 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE D – F)

26. 30035 GILMA CONCEICAO DE SOUZA 08738/2023 PROGRESSÃO VERTICAL
(NIVEL  N2 – N3)

27. 60670 MARIA CATIA DA SILVA 19666/2023 PROGRESSÃO HORIZONTAL
(CLASSE B – D)